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
ся до Прем’єр-міністра Украї-
ни О.Гончарука з пропозицією 
знизити на період опалюваль-
ного сезону 2019-2020 років рі-
вень обов’язкових розрахунків 
підприємств теплокомуненер-
го за спожитий природний газ 
до 60%, тобто до такого ж рів-
ня, який Уряд встановив для 
державних ТЕЦ.

Євгенія Донська

Уряд попросили  знизити обов’язковий 
рівень розрахунків теплокомуненерго 

за спожитий природний газ

важливо

У Шостці затвердили місця для торгівлі новорічними ялин-
ками. Їх продаватимуть на площі Свободи і по вулиці Заводсь-
ка, а також біля Будинку культури КП «ШКЗ» Імпульс». Торгів-
лю новорічними деревами почнуть з 15 грудня.

Де можна буде купити ялинку?
торгівля

На минулому тижні захворюваність на грип та ГРВІ в Шос-
тці перебувала на неепідемічному рівні. Інтенсивний показ-
ник склав 524,9 на 100 тис. населення, що на 18,6% менше 
епідемічного порогу, повідомляє Шосткинський міськрайвід-
діл Сумського обласного лабораторного центру МОЗ України.

ГРИП АТАКУЄ?
медицина
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5/5 эт.,  37, 2/19/7,1 кв.м,  
балк. остекл.,  косм. рем.,  газ. 
счетчик. Т. 066-911-81-40,  п. 
17
пер.Депутатский, 5/5 эт., 
общ. пл. 32,8 кв.м, автон. 
отопл., 6800 у.е. – 170000 грн. 
Т. 096-191-42-23
М-н Капсюль, Слободская, 
37, хор. сост. Т. 063-360-98-99
Р-н шк.№9, 39 кв.м, автон. 
отопление, счет. на воду, цена 
дог. Т. 068-923-10-26
Срочно! Весенняя (Уриц-
кого), 1/5 эт., неугл., косм. 
рем., 33,6/19,4/5,8 кв.м, 5500 
у.е. – 137500 грн. Т. 097-157-
84-15
Срочно! пер.Депутат-
ский, 1/5 эт., 34/19/6 кв.м,  
с/п, б/дв., кладов., неугл., 
счет., утепл., решетки, цена 
дог. Т. 097-953-24-04
Шевченко, 6/9 эт., 33/18 
кв.м, 5500 у.е. – 137000 грн, 
без посредников. Т. 095-492-
35-63
пгт.Воронеж, р-н сах. заво-
да, 1 эт., 26 кв.м. Т. 066-380-
77-78
Воронежская, 44, 5/9 эт. Т. 
098-476-78-05
Весняна, 15. Т. 067-695-56-
62
Циолковского, 3/5 эт., 30,4 
кв.м, неугл., счетчики, колон-
ка, цена дог. Т. 068-080-23-27
Слободская, 3/5 эт., 
37/18/7,4 кв.м, косм. рем., не-
угл., жилая, без посредников, 
цена дог. Т. 096-602-60-43

Марата, неугловая, цена дог. 
Т. 068-102-52-84
Свободы, 19, 1/5 эт., 
28,9/16,7/5,7 кв.м, неугл., газ. 
кол., счетчики, жил. сост. Т. 
098-233-13-29, 099-015-72-39
Срочно! Центр, 4/5 эт, 
38/20/10 кв.м., ремонт, бой-
лер, сч, с/п, б/д, балкон ост, 
мебель кухни, 8.000 у.е. 
–192.000 грн, 095 890 19 99
 Р-н Полиции, 1/5 эт, 38 
кв.м., АВТОНОМКА, без бал-
кона, жилая, 7.500 у.е. – 
180.000 грн, 095 890 19 99
Черниговская, 4/5 эт, 
32кв.м., балкон с/п, жилая, 
095 890 19 99
Садовый бульвар, 1/9 эт, 
36 кв.м., без балкона, 6.300 
у.е. – 157.500 грн, 095 890 19 
99
Рабочая, 5/5 эт, 36 кв.м., 
АВТОНОМКА, с/п, б/д, ре-
монт, балкон ост, фасад уте-
плен, 9.000 у.е. – 225.000 грн, 
095 890 19 99
Весення, 1/5 эт, 36кв.м., с/п, 
б/д, ремонт, 095 890 19 99
Короленко, 2/3 эт, 25кв.м., 
студия, с/у совместно, жи-
лая, сч., бойлер, 4.500 у.е. 
–112.000 грн, ТОРГ, 095 890 
19 99
Hекрасова, 1/9 эт., пл. 
37/16/7 кв.м., ремонт, с/п ок-
на, ц. 6.000 у.е.-150.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 3/3 эт., пл. 36/19/6 
эт., косм. рем., ц. 2.000 у.е.-
50.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Слободская, 3/5 эт., пл. 
35/18/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 6.300 у.е.-157.500 грн., 
торг, т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Красная, 3/5 эт., пл. 39/19,5/8 
кв.м., косм. рем., с/п окна, не 
угл., ц. 5.000 у.е.-120.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Зоряна, 5/5 эт., пл. 26/12,5/6 
кв.м., част. ремонт, с/п окна, ц. 
3.800 у.е.-95.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

Марата, 2/5 эт., пл. 32,5/16/7 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 
7.500 у.е.-187.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Пер. Депутатский, 5/5 эт., 
пл. 33/13/8,5 кв.м., автон. ото-
пл., косм. рем., ц. 7.300 у.е.-
183.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Колхозная, 2/5 эт., пл. 
24,4/12/5 кв.м., не угл., б/рем., 
ц. 3.300 у.е.-83.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Мира, 5/5 эт., пл. 31/17/6 
кв.м., не угл., косм. рем., ко-
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
Гусятницу, з/у 12В; болгар-
ку, эл. дрель, тур. палатку, бур 
рыбацкий. Т. 066-225-06-26
Примус, насос, эл. плитку, 
мангал, масл. обогреватель, 
раскладушку, котелок. Т. 066-
225-06-26
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 171500 
грн. тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 220500 
грн. тел.0971613111
Срочно! Дом недорого в 
черте города, тел. 066 895 74 
66

ÑÄÀÞ 

Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами, 300 грн. Т. 066-483-
89-42
1-комн. кв. по ул.Мира, 18, 
2/5 эт., холодильник, бой-
лер. Т. 066-377-57-97
3-комн. кв. в центре города, 
с мебелью. Т. 097-522-13-96, 
097-522-13-17
Рабочее место д/мастера 
маникюра и мастера по нара-
щиванию ресниц. Т. 096-844-
70-59, 066-293-15-60

Помещение со складами 
120 кв.м, внутри продуктового 
рынка, возм. продажа. Т. 066-
697-00-55, 067-697-00-55
1-комн. кв. в центре горо-
да, с мебелью, на длительный 
срок. Т. 096-963-67-71
Прокат детских новогодних 
костюмов. Т. 068-338-29-20
3-комн. кв. в р-не автовок-
зала, с мебелью; недорого. Т. 
050-325-37-92
Кабинет в офисном поме-
щении, с индивидуальным 
отоплением. Т. 066-606-18-19
Посуточно 2-комн. кв. в 
центре, со всеми удобства-
ми, рядом стоянка; 300 грн. Т. 
095-224-67-06
Магазин по ул.Рабочей, 45 
кв.м, вода, свет, с/у; охрана. Т. 
066-697-00-55, 067-697-00-55

Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, ремонт, 
интернет, рядом стоянка. Т. 
095-428-02-23
Комната по ул.Мира, 7. Т. 
068-468-66-97
1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, га-
ражи, стоянка. Т. 050-301-
26-98
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, со всеми удобствам, 
стоянка рядом. Т. 097-167-07-
75
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского, на длит. срок, 
част. мебель, цена – коммун. 
услуги+200 грн. Т. 095-160-98-
39
2-комн. кв., 2 эт., балкон, 
лодж., с/п, нов. газ. кол., ин-
тернет, мебель, холодильник. 
Т. 099-216-73-15
Магазин в центре, общ. пл. 
45 кв.м, автон. отопление, сиг-
нализация, или продается, це-
на дог. Т. 095-139-94-66
2-комн. кв. по 
ул.Свемовской (Дзержинск.), 
на длит. срок, за квартплату, 
вся обстановка. Т. 050-284-
01-41
1-комн. кв. по ул.Свемовс-
кой, 8б, с мебелью, от 1000 
грн. Т. 095-751-90-19
2-комн. кв. по ул.Мира, ча-
стично мебель, на длит. срок. 
Т. 096-859-58-01, 095-001-80-
52
2-комн. кв. с мебелью, на 
длительный срок, цена дог. Т. 
095-815-30-72
1-комн. кв. в р-не мед. учи-
лища, косм. рем., на длит. 
срок. Т. 097-538-95-45
Помещение под коммер-
цию. Площадь 60 кв.м, центр, 
автономка; возм. продажа. Т. 
098-378-97-59 (вайбер), 066-
427-13-16
1-комн. кв. в центре. Т. 099-
732-67-91

1-комн. кв. по ул.Онуприен-
ко, 17а, с мебелью, счет., бой-
лером; на длит. срок. Т. 095-
574-24-48
2-комн. кв. общ. пл. 52 кв.м, 
бол. зад, комн. разд., стир. 
маш., холодильник, спутн. ТВ, 
диван, кровать; за квартплату. 
Т. 099-343-97-04
1-комн. кв. в центре города, 
со всеми удобствами. Т. 066-
479-10-50
2-комн. кв. по ул.Депутатс-
кой, част. с мебелью, порядоч-
ной семье. Т. 066-243-84-65, 
066-199-97-54
1-комн. кв. по 
ул.Черниговской, 4/5 эт. Т. 
066-195-77-02
Комната с мебелью, 18,4 
кв.м, кухня на двоих, туалет. Т. 
095-758-36-89
Прокат новогодних костю-
мов. Т. 066-217-16-27

1-комн. кв. с мебелью по 
ул.Свемовской. Т. 093-584-15-
78
3-комн. кв. по ул.Горького, 
теплая, жилая, счет-
чики на все, 5 эт., 1600 
грн+коммуналка. Т. 097-345-
66-65, 097-177-86-06
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад или 
производство, склады с рам-
пой, цеха общей площадью 
1000 кв.м  по деревообра-
ботке (1 пилорама, многопил, 
торцовки, кран-балки, пневмо-
пистолеты, сушка 700 м куб. 
на 1250 поддонов) в черте го-
рода с правом выкупа.Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
Прокат новогодних костю-
мов – платья, Снежинки, 
Снегурочки, Деда Мороза. 
Большой выбор. Т. 050-022-
55-98, 068-337-29-78
2-комн. кв. в центре горо-
да, хор. сост., цена дог. Т. 095-
552-23-41
1-комн. кв. по пер.Прорез-
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